
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 128» 

 

ПРИКАЗ 

 

 «02» сентября 2024 г.                                                                         №188 

 

Об организации работы 

кабинета раннего вмешательства 

на 2024-2025 учебный год 

На основании совместного приказа Комитета образования и науки 

Курской области Комитета социального обеспечения Курской области 

Комитета здравоохранения Курской области приказ от 07.05.2018 № 1-

452/127/211 «Об утверждении Комплекса мер по формированию 

современной инфраструктуры системы ранней помощи детям с выявленными 

нарушениями развития, угрозой их возникновения, детям с ограниченными 

возможностями здоровья, инвалидностью и семьям, их воспитывающим, в 

Курской области на 2018-2019 годы» и консультативной помощи родителям 

(законным представителям) детей от 0 до 3 лет, не посещающих МБДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 128» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Кабинета раннего вмешательства: 

Руководитель службы кабинета ранней помощи- заместитель заведующего 

по УВР -Калайдова Н.А; 

педагог-психолог -Савина Д.О.; 

учитель-логопед -Черпакова Д.А.; 

инструктор по физической культуре –Дьякова М.А. 

2.Утвердить: 

- План работы кабинета раннего вмешательства на 2024 – 2025 учебный год 

(Приложение №1). 

-График работы кабинета раннего вмешательства 2024 – 2025 учебный год 

(Приложение №2). 

3.Губоревой С.И., старшему воспитателю, разместить информацию о 

работе кабинета раннего вмешательства на официальном сайте МБДОУ. 

4. Контроль исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 128»                         Л.М. Карамышева 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

_______________  Калайдова Н.А.             «____»____________20___ г. 

_______________  Савина Д.О.             «____»____________20___ г. 

_______________  Черпакова Д.А.             «____»____________20___ г. 

_______________  Губорева С.И.             «____»____________20___ г. 


